
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/10  

RADY GMINY ŁAMBINOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łambinowice 

oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów znajdujących się na terenie Gminy 

Łambinowice. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr70, poz. 416, Nr145, poz. 

917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz.1705 z 2010 r. Nr 

44, poz. 250, Nr 54, poz. 320.), oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, Poz. 1337 z 2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łambinowice:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów walki z faszyzmem w Łambinowicach, ul. Obozowa 13, 

Łambinowice;  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasienicy Dolnej, Jasienica Dolna 156;  

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bielicach, Bielice 102;  

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1, a także 

określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy: 

1. Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Łambinowicach obejmuje miejscowości: Łambinowice, 

Budzieszowice, Sowin, Wierzbie, Szadurczyce oraz przysiółek Dworzysko i sołectwo Okopy;  

2. Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Jasienicy Dolnej obejmuje miejscowości: Jasienica Dolna 

i Drogoszów;  

3. Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Bielicach obejmuje miejscowości: Bielice i Malerzowice Wielkie;  

4. Obwód szkoły podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Piątkowice i Lasocice 

z siedzibą w Lasocicach obejmuje miejscowości: Lasocice i Piątkowice;  

5. Obwód szkoły podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mańkowice z siedzibą 

w Mańkowicach obejmuje miejscowości: Mańkowice z przysiółkiem Bardno.  

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łambinowice obejmujący jedno 

gimnazjum: Zespół Szkół im. Polskich Noblistów Publiczne Gimnazjum w Łambinowicach, ul. Szkolna 2.  

§ 4. Ustala się następujące granice obwodu publicznego gimnazjum wymienionego w § 3 obejmujące 

miejscowości: Łambinowice, Budzieszowice, Mańkowice z przysiółkiem Bardno, Piątkowice, Lasocice, Jasienica 

Dolna, Drogoszów, Sowin, Wierzbie, Bielice, Malerzowice Wielkie z przysiółkiem Dworzysko, Szadurczyce i sołectwo

Okopy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/42/99 Rady Gminy Łambinowice z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie ustalenia 

planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Łambinowice.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego z mocą od 1 września 2010 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

ID: TSRRY-PZLEE-FFNNK-IFVGV-BFQBD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/228/10  

RADY GMINY ŁAMBINOWICE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łambinowice 

oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów znajdujących się na terenie Gminy 

Łambinowice. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr70, poz. 416, Nr145, poz. 

917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz.1705 z 2010 r. Nr 

44, poz. 250, Nr 54, poz. 320.), oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, Poz. 1337 z 2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łambinowice:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów walki z faszyzmem w Łambinowicach, ul. Obozowa 13, 

Łambinowice;  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasienicy Dolnej, Jasienica Dolna 156;  

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bielicach, Bielice 102;  

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1, a także 

określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy: 

1. Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Łambinowicach obejmuje miejscowości: Łambinowice, 

Budzieszowice, Sowin, Wierzbie, Szadurczyce oraz przysiółek Dworzysko i sołectwo Okopy;  

2. Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Jasienicy Dolnej obejmuje miejscowości: Jasienica Dolna 

i Drogoszów;  

3. Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Bielicach obejmuje miejscowości: Bielice i Malerzowice Wielkie;  

4. Obwód szkoły podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Piątkowice i Lasocice 

z siedzibą w Lasocicach obejmuje miejscowości: Lasocice i Piątkowice;  

5. Obwód szkoły podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mańkowice z siedzibą 

w Mańkowicach obejmuje miejscowości: Mańkowice z przysiółkiem Bardno.  

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łambinowice obejmujący jedno 

gimnazjum: Zespół Szkół im. Polskich Noblistów Publiczne Gimnazjum w Łambinowicach, ul. Szkolna 2.  

§ 4. Ustala się następujące granice obwodu publicznego gimnazjum wymienionego w § 3 obejmujące 

miejscowości: Łambinowice, Budzieszowice, Mańkowice z przysiółkiem Bardno, Piątkowice, Lasocice, Jasienica 

Dolna, Drogoszów, Sowin, Wierzbie, Bielice, Malerzowice Wielkie z przysiółkiem Dworzysko, Szadurczyce i sołectwo

Okopy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/42/99 Rady Gminy Łambinowice z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie ustalenia 

planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Łambinowice.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego z mocą od 1 września 2010 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

ID: TSRRY-PZLEE-FFNNK-IFVGV-BFQBD. Podpisany. Strona 2 / 2


